

**Entreprenør Jørn Nielsen
A/S**
Kors-Ager-Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 14285180

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Jørn Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenør Jørn Nielsen A/S

Kors-Ager-Vej 11

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 14285180

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jørn Nielsen

Gerda Kvolsbæk Nielsen

Sussi Kvolsbæk Nielsen

Direktion

Jørn Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser i året et overskud på 643 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.706.906	6.899
Personaleomkostninger	1	(2.413.448)	(2.609)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.216.395)</u>	<u>(1.431)</u>
Driftsresultat		1.077.063	2.859
Andre finansielle indtægter	3	20.935	21
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(284.162)</u>	<u>(215)</u>
Resultat før skat		813.836	2.665
Skat af årets resultat	5	<u>(170.872)</u>	<u>(545)</u>
Årets resultat		<u>642.964</u>	<u>2.120</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000
Overført resultat		<u>642.964</u>	<u>120</u>
		<u>642.964</u>	<u>2.120</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.802.964	1.828
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>15.111.219</u>	<u>13.654</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>16.914.183</u>	<u>15.482</u>
 Anlægsaktiver		 <u>16.914.183</u>	 <u>15.482</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		810.529	908
Andre tilgodehavender	7	519.899	179
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.263</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.380.691</u>	<u>1.087</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>156.120</u>	<u>141</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>156.120</u>	<u>141</u>
 Likvide beholdninger		 <u>5.061.367</u>	 <u>5.826</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>6.598.178</u>	 <u>7.054</u>
 Aktiver		 <u>23.512.361</u>	 <u>22.536</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	3.200.000	3.200
Overført overskud eller underskud		6.757.458	6.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital		<u>9.957.458</u>	<u>11.314</u>
Udskudt skat		<u>1.542.958</u>	<u>1.376</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.542.958</u>	<u>1.376</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.824	492
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.746.466	7.578
Skyldig selskabsskat		0	100
Anden gæld		<u>1.718.655</u>	<u>1.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.011.945</u>	<u>9.846</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.011.945</u>	<u>9.846</u>
Passiver		<u>23.512.361</u>	<u>22.536</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.200.000	6.114.494	2.000.000	11.314.494
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	642.964	0	642.964
Egenkapital ultimo	3.200.000	6.757.458	0	9.957.458

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.103.341	2.227
Pensioner	225.695	287
Andre omkostninger til social sikring	56.016	68
Andre personaleomkostninger	28.396	27
	2.413.448	2.609
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.445.228	1.839
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(228.833)	(408)
	1.216.395	1.431
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	15.350	17
Øvrige finansielle indtægter	5.585	4
	20.935	21
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	240.655	186
Renteomkostninger i øvrigt	43.507	29
	284.162	215

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	100
Ændring af udskudt skat	166.707	447
Regulering vedrørende tidligere år	4.165	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2)
	170.872	545
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.923.559	24.340.907
Tilgange	0	4.353.925
Afgange	0	(2.782.413)
Kostpris ultimo	1.923.559	25.912.419
Af- og nedskrivninger primo	(96.476)	(10.686.837)
Årets afskrivninger	(24.119)	(1.421.109)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.306.746
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.595)	(10.801.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.802.964	15.111.219
	2017	2016
	kr.	t.kr.
7. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	519.899	179
	519.899	179
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
8. Virksomhedskapital	Antal	
Aktier	32	100000
	32	3.200.000

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørn Nielsens Grusgrav Holding ApS som administrativselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgarantier overfor offentlig myndighed på hhv. 420.000 kr. og 450.000 kr.
